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Sprawozdanie z działalności Oddziału Zielonogórskiego PTF 
za okres od 1 września do 31 grudnia 2011 r.  

http://www.ptf.uz.zgora.pl  

 
 
         W okresie sprawozdawczym Zarząd Zielonogórskiego Oddziału PTF odbył 1 
posiedzenie, które poświęcone było sprawom działalności statutowej Oddziału i bieżącej 
działalności organizacyjnej.  
 
 
W wymienionym okresie główne formy prowadzonej działalności to: 
 
 
1. Wykłady naukowe 
 
W dniu 13 grudnia 2011r. odbył się wykład pt. „Komórka do komórki, czyli o symulacjach 
różnych zjawisk dla profesora jak i dla ucznia”, który wygłosił  dr hab. Wiesław Leoński, 
prof. UZ.  
  

2.  Konkursy i turnieje wiedzy fizycznej dla uczniów 
W dniu 26 listopada 2011 r. w Instytucie Fizyki UZ odbył sie finał X edycji Konkursu 
Fizycznego pt. „W poszukiwaniu praw przyrody”. Został on zorganizowany przez Koło 
Nauczycieli PTF przy Oddziale Zielonogórskim we współpracy z Samorządowym Ośrodkiem 
Doradztwa i Doskonalenia w Zielonej Górze. Patronat nad nim objął Instytut Fizyki UZ, 
Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim oraz Prezydent Miasta Zielona Góra i 
Marszałek Województwa Lubuskiego. W konkursie udział wzięło ogółem 55 uczniów 
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z woj. lubuskiego. Zgodnie z tradycją uczestnicy po 
zakończeniu Konkursu zwiedzili pracownie i laboratoria naukowe Instytutu Fizyki 
Uniwersytetu Zielonogórskiego.  
 
 
3. Nominacja kandydatów do nagród PTF 

W roku 2011 nie zgłaszaliśmy kandydatur do nagród PTF. 
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4. Inne formy prowadzonej działalności 

Członkowie Koła Nauczycieli PTF uczestniczyli w warsztatach dotyczących przygotowania 
do egzaminu gimnazjalnego w 2012 r., wprowadzenia nowej podstawy programowej z fizyki 
oraz w spotkaniu z wydawnictwem Nowa Era. Z inicjatywy Koła we wrześniu 2011 r. 
powstał Klub Uczniów szkół gimnazjalnych, którego członkowie po lekcjach biorą udział w 
zajęciach dot. obsługi i wykorzystania komputera oraz wykonują eksperymenty fizyczne.  
 
Zarząd Oddziału delegował dwie osoby na XLI Zjazd Fizyków Polskich i Zebranie 
Delegatów w Lublinie.  
 
Członek OZ PTF prof. dr hab. Andrzej Więckowski znajduje się w składzie Sądu 
Koleżeńskiego ZG PTF, natomiast dr hab. Van Cao Long, prof. UZ jest członkiem jury w 
finale Krajowego Turnieju Młodych Fizyków.  
 
Zarząd OZ PTF zgłosił do Komitetu Naukowego XLII Zjazdu Fizyków Polskich kandydaturę 
dr hab. Van Cao Longa, prof. UZ.  
 
 

5. Prenumerata “Postępów Fizyki” w 2011 r. 

W roku 2011 czterech członków OZ PTF prenumerowało Postępy Fizyki 

 
 
        
 
 
 
 
 
                                                                                                    
 
 
 


